# CITTA' DI GRAVELLONA TOCE

## Provincia del Verbano Cusio Ossola

P.zza Resistenza,10 - Tel. 0323/848386 - Fax 0323/864168 - C.F. 00332450030

Prot. n. <u>10881</u>

Gravellona Toce lì 26 novembre 2014

Oggetto: Autorizzazione alla dipendente sig Trapani Teresa a far parte della commissione esaminatrice per l'espletamento del concorso pubblico per la copertura di un posto di agente di polizia locale cat. C1 indetto dal Comune di San Bernardino Verbano.

### IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la richiesta prot. 3641 in data 24 novembre 2014 trasmessa dal Segretario Comunale del Comune di San Bernardino Verbano, tendente ad ottenere l'autorizzazione per la dipendente signora Teresa Trapani, Istruttore Direttivo Cat. D, a far parte della commissione esaminatrice per l'espletamento del concorso pubblico per la copertura di un posto di agente di polizia locale cat. C1 indetto dal Comune di San Bernardino Verbano;

CONSIDERATO che tale collaborazione dovrà essere resa dalla Sig.ra Teresa Trapani al di fuori del normale orario di servizio con ogni onere a carico dell'ente richiedente.

RITENUTO di concedere l'autorizzazione richiesta, precisando che dovranno essere garantite le esigenze di servizio presso il Comune di Gravellona Toce;

#### **AUTORIZZA**

La Sig.ra Teresa Trapani – Responsabile del Servizio di Polizia Locale del Comune di Gravellona Toce, a far parte della commissione esaminatrice per l'espletamento del concorso pubblico per la copertura di un posto di agente di polizia locale cat. C1 indetto dal Comune di San Bernardino Verbano, al di fuori del normale orario di lavoro presso il Comune di Gravellona Toce.

Tutti gli oneri conseguenti a tali prestazioni saranno a carico dell'Ente richiedente, pertanto, la presente autorizzazione non deve comportare né direttamente e né indirettamente oneri a carico del Comune di Gravellona Toce;

Si precisa che l'Amministrazione si riserva di revocare l'autorizzazione, o di sospenderla temporaneamente per motivi di servizio, in qualunque momento.

Per accettazione delle condizioni della

Presente autorizzazione

IL SEGRETARIO GENERALE

Di Pietro Dott. Nicola